[image: image1.jpg]

	ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                    ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 21 »  сентября 2017г.                   г. Дальнереченск                                             № 10

О снятии на территории Дальнереченского городского округа  режима чрезвычайной ситуации муниципального характера

               В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 мая 2007 г. № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Устава Дальнереченского городского округа, в связи со стабилизировавшейся паводковой ситуацией
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.    С  09.00 часов  21 сентября  2017 г. на территории Дальнереченского городского округа   режим чрезвычайной ситуации муниципального характера  отменить.

            2.    Признать утратившим силу постановление  главы Дальнереченского городского округа  Приморского края  от 07.09.2016 г. №18 «О введении на территории Дальнереченского городского округа  режима чрезвычайной ситуации муниципального характера».

          3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Дальнеречье» и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

          4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           5.   Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Дальнереченского

городского округа                                                                                  А.А. Павлов